[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.06.2019 года  №  426

Курская область, 306600, пос. Кшенский, ул. Пролетарская, 45

О внесении изменений в постановление
Администрации Советского района

Курской области от 18.05.2017 года №283

«О межведомственной комиссии по признанию

помещения жилым, пригодным (непригодным)

для проживания граждан, а также многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу»

В соответствии со ст. 4 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального района «Советский район», Администрация Советского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести в постановление Администрации Советского района Курской области от 18.05.2017 года № 283 «О межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

 1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу:

           1.1. Исключить из состава комиссии Родина А.Г.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Советский район» в сети «Интернет».
И.о. Главы Советского района                                                                   Б.А. Носов